



**Dodávateľ:** N-Terr s.r.o.

**Adresa:** Kukučínova 2040, Snina 06901

**IČO:** 46808876

**DIČ:** 2023598456

**IČ-DPH:** SK2023598456

**Banka:** Slovenská sporiteľňa a.s.

**Číslo účtu:**

**IBAN:** SK3909000000005069184672

**SWIFT:**

## Faktúra č.:201767985

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 69920

Dátum vystavenia: 14.12.2017

Dátum zdan. plnenia: 14.12.2017

Dátum splatnosti: 17.12.2017

Forma úhrady:

Spôsob dopravy: DHL kuriér

**Odberateľ:** CPPP aP Ba1

**Adresa:** Brnianska 47A, Bratislava 84104

**Telefón:** 0949360998

**E-mail:** sekretariat@nasaporadna.sk

**IČO:** 31816142

**DIČ:** 2021651621

**Adresát:**

CPPP aP Ba1

Brnianska 47A

Bratislava

84104

0949360998

Na základe Vašej objednávky č. 69920 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód	Názov položky	DPH	Cena bez DPH	Množstvo	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
1.	0103 001505 rám 1200x300	Rám pre LED panel biely 1200x300	20%	22.25 €	3 ks	8.90 €	26.70 €
2.	0103 002885 panel 40W 3400lm 1195x295 hran biely N	Led Panel hranatý biely 40W/3400lm 1195x295mm Neutrálna biela	20%	67.25 €	3 ks	26.90 €	80.70 €

### Rekapitulácia DPH

Sadzba	Základ	DPH
20 %	89.50 €	17.90 €

**Celková suma k úhrade:**

**107.40 €**

~~N-Terr s.r.o.~~  
Kukučínova 2040/1, 069 01 Snina  
IČO: 46 808 876 IČ DPH: SK2023598456